
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

 

ПРИКАЗ 

 

01 февраля 2022г.                       ст.Марьянская                          № 30/1-О 
 

 

О назначении руководителя  центра образования естественно-научной и 

технологической  направленности центра «Точка роста». 

 

На основании методических рекомендаций утвержденных 

распоряжением Минпросвещения России от 12 января 2021 г. № Р-6 «Об 

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию 

в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности 

и малых городах, центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей», п р и к а з ы в а ю: 

1.Назначить руководителем  Центра образования естественно-научной 

и технологической направленности «Точка роста» Мазурову Ларису 

Николаевну, учителя истории и обществознания муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы №8.  

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8  И.Н. Мишучкова 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 


